UBND TỈNH ĐĂK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số:              /SLĐTBXH-VP
V/v lập danh sách lãnh đạo Sở tham

gia Hội nghị phục vụ Đoàn khảo sát,

thẩm tra, tiếp thu, chỉnh lý Dự án

Luật Phòng không nhân dân

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày            tháng  5  năm 2024

Kính gửi: Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Đắk Nông.

Thực hiện Kế hoạch số 304/KH-UBND ngày 08/5/2024 của UBND tỉnh Đắk

Nông về Phục vụ Đoàn khảo sát, thẩm tra, tiếp thu, chỉnh lý Dự án Luật Phòng

không nhân dân. Sở Lao động – TB&XH lập danh sách lãnh đạo Sở tham gia Hội

nghị nêu trên như sau:

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Số điện thoại Ghi chú

01 Châu Thị Đào

Phó Giám đốc

Sở Lao động – Thương binh

và Xã hội tỉnh Đắk Nông

0982.745.877

Vậy, Sở Lao động – TB&XH kính gửi Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Đắk Nông

được biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (B/cáo);

- Ban Giám đốc Sở;

   - Lưu: VT, VP.

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Hường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-13T14:32:47+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Thị Hường<huongnt.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!